ФЕl1ЕРАЛЬНQЕ гос-сц.ситвкнног автономное оы-хювхтьлыюе УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО оьызовхния

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(НИ У «БелГУ»)
ПРИКАЗ

08.14.2021

г.Белгород

О создании аудиторской группы

В соответствии с приказом от 05.07.2021 N2 805-0Д «О проведении
внутренних аудитов СМБП НИУ «БелГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аудиторскую группу для проведения внутреннего аудита
СМБП в составе:

Фамилия имя отчество Занимаемая должность
1. Назаренко Директор Центра бережливых компетенцийМарина Леонидовна
2. Петренко Специалист по менеджменту качества отдела системы
Светлана Александровна менеджмента качества Центра менеджмента качества
3. Потехина Специалист по менеджменту качества отдела качества
Светлана Николаевна образования Центра менеджмента качества

2. Возложить обязанности главног
проведения внутреннего аудита СМБП на
компетенций Назаренко М.Л.

[роректор по I(ачеств"
: допопнитспьном ,

"_"bpa3()B("i~ocTI,) -

аудитора по
ректора Центра

руководству
бережливых

( д сь) (расшифровка подписи)